
Dodatek č. 2 ke smlouvě
uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

(dále jen občanský zákoník)

(dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi smluvními stranami

Smluvní strany:

Objednatel: Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková organizace

Se sídlem:                             Vídeňská 55/47, 639 00 Brno
IČ: 00558982
Zastoupen: Mgr. David Andrle, ředitel
Bankovní spojení:                             KB Brno-město, pobočka Pod Petrovem
Číslo účtu:  
dále jen objednatel – na straně jedné

a

Zhotovitel: QDS Group a.s.

Sídlo: Kneslova 700/1, 618 00 Brno
Zastoupená: Richardem Fantou, statutárním ředitelem
IČ: 28265971 
DIČ:                            CZ28265971
Bankovní spojení:  UnicreditBank, a.s., 
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat:   Richard Fanta, statutární ředitel
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Radim Horký
Společnost je zapsána v OR u KS v Brně, oddíl C, vložka 57380
dále jen zhotovitel – na straně druhé
 

                                                                       I.

Obě smluvní strany se dohodly na následujících změnách  Smlouvy o dílo  uzavřené mezi
objednatelem a zhotovitelem dne 16. 1. 2018 (dále jen "smlouva") následovně:

Dílo  uvedené  v čl.  II.  Předmět  díla,  odst.  2.1  se  upravuje  v souvislosti  s nezbytným
provedením víceprací, jejichž soupis je uveden ve změnovém listu, který byl odsouhlasen
zástupci obou smluvních stran dne 27. 4. 2018 a který je přílohou tohoto dodatku.

V čl. III. Cena díla se odst. 3.2 mění takto:
Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 16.1.2018 a dle dodatku č. 1 činí 3.693.611,-- Kč bez DPH.
Cena odsouhlasených víceprací dle změnového listu činí 1.007.296,82 Kč bez DPH.
Cena díla celkem činí 4.700.907,82  Kč bez DPH.

V čl. V. Termín předání díla se čl. 5.1. mění takto:
Zahájení  plnění  veřejné  zakázky  se  předpokládá  do  7  kalendářních  dnů  od  předání
staveniště. Staveniště bude předáno poté, co smlouva nabyde platnosti a účinnosti.

Veřejná zakázka -  „Rekonstrukce havarijního stavu inženýrských sítí v prostoru šaten - stavba“



Limitní  termín  dokončení  celého  díla  je  stanoven  na  120 kalendářních  dnů  od  předání
staveniště nejpozději však do 17. 5. 2018.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy ve znění předchozích dodatků zůstávají beze změn.

2.  Tento  dodatek  nabývá  účinnosti  zveřejněním v registru  smluv,  za  zveřejnění  v registru
odpovídá objednatel. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a
každá smluvní strana obdrží dva.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:  Změnový list víceprací

V Brně dne              V Brně dne 

za zhotovitele  za objednatele:

…………………………………….. ………………………………..
        Richard Fanta        Mgr. David Andrle

      statutární ředitel                         ředitel

                                                                                           

Veřejná zakázka -  „Rekonstrukce havarijního stavu inženýrských sítí v prostoru šaten - stavba“


